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Patrones de cinc para marcar letras

14PLANTI017EN
14PLANTI019EN
14PLANTI020EN
14PLANTI021EN

K2495-035
K2495-050
K2495-080
K2495-100

30mm
50mm
80mm

100mm

Características:
• Estilo lapidar
• Material: lámina
• Chapa de cinc
• Grosor: 0.07 mm

LL

Código Número (L)

Unidad: 1 juego. con 27 Piezas.   Master: 1 juego.

Patrones de cinc para marcar números

14PLANTI003EN
14PLANTI005EN
14PLANTI008EN
14PLANTI010EN

K2496-030
K2496-050
K2496-080
K2496-100

30mm
50mm
80mm

100mm

Características:
• Estilo lapidar
• Material: Lámina
• Chapa de cinc
• Grosor: 0.07 mm

Código Número (L)

Unidad: 1 juego. con 10 Piezas.   Master: 1 juego.

 $191.40 
 $410.64 
 $694.84 

 $1,006.88 

Precio
 $618.28 
 $948.88 

 $1,722.60 
 $1,963.88 

Precio

Piedras para afilar Piedra para afilar guadañas
Características:
• Afila óxido de aluminio
• Tipo doble grano
• Grano fino y mediano

Características:
• Óxido de aluminio
• Grano fino

14PIEDRA001LE
14PIEDRA002LE 14PIEDRA003CH

171-520
171-521 171-540

6”
8” 9”

150mm
200mm

 $78.88 
 $75.40  $54.52 229mm

50mm
35mm

25mm
13mm

Unidad: 1 Pieza.   Master: 40 Piezas. Unidad: 1 Pieza.   Master: 40 Piezas.

Precio
Precio

Números de golpe

14PUNZON035JD
14PUNZON036JD
14PUNZON037JD
14PUNZON038JD
14PUNZON039JD 
14PUNZON040JD
14PUNZON041JD
14PUNZON042JD

14PUNZON064GM
14PUNZON065GM
14PUNZON066GM
14PUNZON067GM
14PUNZON068GM
14PUNZON069GM 
14PUNZON070GM
14PUNZON071GM
14PUNZON072GM
14PUNZON073GM

14PUNZON044JD
14PUNZON043JD

JO-306-1.5
JO-306-2

JO-306-2.5
JO-306-3
JO-306-4
JO-306-5
JO-306-6
JO-306-8

OT1002  

OT1002  

1/16
3/32
7/64
1/8

5/32
3/16
1/4

5/16

1/16
3/32
7/64
1/8

5/32
3/16
1/4

5/16
3/8
1/2

1/2
3/8

1,5
2

2,5
3
4
5
6
8

Acero

50 
juegos

20 
juegos

20 
juegos

Acero 
al cromo
vanadio

 tipo
alemán

1,5
2,0
2,5
3,0
4,0
5,0
6,0
8,0

10,0
12

12
10,0

Código

Código

Número

Número

Material

Material

Pulg

Pulg

mm

mm

Medidas

Medidas

Unidad: 1 juego. con 9 Piezas. 

Master

Master

Precio

Precio

Características:
• Números: 0, 1, 2, 3, 4, 5, 6(9), 7, 8. 

  $97.44 
 $117.16 
 $127.60 
 $127.60 
 $127.60 
 $190.24 
 $190.24 
 $196.04 
 $373.52 
 $582.32 
 $132.24 
 $132.24 
 $132.24 
 $132.24 
 $160.08 
 $223.88 
 $264.48 
 $366.56 
 $588.12 
 $778.36 

10
10

8

Letras de golpe
Características:
• Letras: A, B, C, D, E, F, G, H, I, J, K, L, 
   M, N, O, P, Q, R, S, T, U, V, W, X, Y, Z.

Acero
al carbón

50 juegos

50 juegos

Acero al 
cromo

vanadio
 tipo

alemán

14PUNZON050JD
14PUNZON051JD
14PUNZON053JD
14PUNZON054JD
14PUNZON055JD
14PUNZON056JD

14PUNZON063AM
14PUNZON059JD

14PUNZON062AM

JO-370-1
OT1004
OT1004

JO-370-4
JO-370-5
JO-370-6

JO-370-12
OT1004

JO-370-10

3/64
3/32
1/8

5/32
3/16
1/4

1/2
1/2

3/8
3/8

1
2
3
4
5
6

12
12

6 juegos
20 juegos

5 juegos

30 juegos

Unidad: 1 juego. con 27 Piezas.

14PUNZON074GM
14PUNZON104GM
14PUNZON075GM
14PUNZON076GM
14PUNZON077GM
14PUNZON078GM 
14PUNZON079GM
14PUNZON080GM
14PUNZON081GM
14PUNZON082GM

OT-2004
OT-2004
OT-2004
OT-2004
OT-2004
OT-2004
OT-2004
OT-2004
OT-2004
OT-2004

3/64
1/16
3/32
1/8

5/32
3/16
1/4

5/16
3/8
1/2

10 juegos

20 juegos

1,0
1,5
2
3
4
5
6
8

10
12

 $432.68 
 $261.00 
 $406.00 
 $411.80 
 $561.44 
 $694.84 

 $1,294.56
$1,726.08
$1,322.40 
$1,440.72 
$2,045.08 
$396.72 
$352.64 
$503.44 
 $451.24 
 $664.68
$888.56 
 $871.16 

 $1,206.40 
 $2,158.76 
 $2,755.00 

14PUNZON057JD 5/16---------

14PUNZON058JD OT1004

CAJA

CAJA

Piedras para afilar - Letras y números de golpe




